
€flk íVRrl iD €flk iVílR íD €fjk iVrlR i[l «/l iVílrl iD €ík iVRR iD
Dodatek č. 4 smlouvy o servisu a údržbě SW ,,ShiftMaster"

číslo:21001087 ze dne 25. Ol. 2018

uzavřená mezi

IVAR ID Poděbrady, s.r.o.
Bílkova 127, 290 0l Poděbrady

Jednající
IČO

zapsaná v OR vedeném u MS v Praze, v oddílu C, vložce č. 354929
ná'stupnická společnost firmy IVAR a.s., IČO: 00526622
Ing. A. Škopec - jednatel
11821434

DIČ CZ-11821434

Bank. spojení ČSOB Poděbrady
č.ú. 188279866/0300,

(dále jen ,,Poskytovatel")

společností
Se sídlem

a

Objednatelem Bohumínská městská nemocnice a.s.
Adresa Slezska 207,735 81 Bohumín - Starý Bohumín
Zastoupený MUDr. Svatopluk Němeč:ek, MBA, předseda představenstva a

IČO
Ing. Petra Tomanová, Ph.D., MBA, místopředseda představenstva
26834022

DIČ CZ2684022

Bank. spojení
Č.ú.

ČS, a.s., pobočka Bohumín
1728989389/0800

Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2788

(dále jen ,,Uživatel")

(společně též ,,smluvní strany")
I.

Předmět dodatku

1. Předmětem dodatku je ujednání o rozšíření užívané licence SW sjednané v základní smlouvě v rozsahu
N 320 pracovníků
m 6 konkurenčně sdílených licencí

na rozsah

N 410 pracovníků
N 6 konkurenčně sdílených licencí

II.
Cena licenčního rozšíření SW

1. Cena je tvořena rozdílem mezi cenou původní sjednané licence a cenou cílové licence.

a) Kalkulace původní ceny licence pro 320 pracovníků a 6 konkurenčně sdílených licencí.

€fll ivríí;í in Ivar ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 0l Poděbrady-Kluk, tel: 325 6í0, 181, 325 6]0 505
obchodni@,ivarpodebrady.cz ivíviv.ivarpodebrady.cz

Ič: 11821434 Dlč: CZll821434 Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddilu C, vložce č. 354929

23.7879 Bohumínská městská nem. jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč.
kalkulacepůvodnílicence DPH DPH

SW licence

SWShiftMaster-Iicencenapočet320pracovníků ks 1 136118 136118 21% 164703
ShiffMaster-konkurenčněsdílenélicence(6x) ks 6 3000 18000 21% 21780

Nák!ady na SW licence celkem 154118 186 483

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



€flk iVrlR íD €fll iVílR ín €flt iVRR íD €0l íVRR í[) il íVRR íD
b) Kalkulace ceny rozšířené licence pro 410 pracovníků a 6 konkurenčně sdílených licencí.

c) Kalkulace ceny rozšíření licencí

Cena rozšíření SW tvořící rozdíl mezi cenami licence činí 32.969,60 Kč bez DPH. V souladu se zákonem o
DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

d) Pro další období je v souladu se základní smlouvou nově stanovena cena Hot-Line a SW podpory ve výši
19.075,00 Kč bez DPH. V souladu se zákonem o DPH přistupuje k této částce aktuální sazba DPH.

e) Cena pro rok 2024 a následujícf roky se upravuje navýšením o inflační koeficient stanovený mírou inflace
vyjádřené pfirůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (procentní změna průměrné cenové
hÍadiny za-12 poslednÍch měsíců proti proměru 12 předchozích-měsíců),'-kterou vyhlašuje-Česky statistický
úřad. V době účinnosti smlouvy je míra inflace zveřejněná na
wiv'sv.czso.cz/csu/czso/inflace spotrebitelske ceny

III.

Úprava ceníku služeb poskytovatele nad rámec základní SW Hot-Line podpory

1. Ceník služeb uvedený ve smlouvě v příloze číslo 2, v tabulce ,,SLťJŽBY a VÝKONY - ceník platný pro rok 2010"
se nahrazuje tabulkou a doplňkovým ujednáním:

!lliobj. kód Název položky
CENÍK - SLUŽBYa VÝKONY- 2024

ir pervisní výkony
SL20001 servis HW ext. < 5hod (odborný serv., montáž)
SL20002 servisHWext.>5hod(odbornýserv.,montáž)

SL20003 servisHWvefirmělVAR(odbornýserv.,montáž)
ir pWslužby

SL20004 servis SW ext.

SL20005 servis SW formou dálkového přístupu (el. konference)
SL20006 servis SW na pracovišti firmy IVAR, započ.hod. (servis, analýza, nast. param.)
SL20007 programátorskéslužby-zakázkováprácedleobjednávky.objemprací<lOhod

71
jedn. cena ]

41
i 050 Kč

920 KČ

850 Kč

hod

hod

hod

hod

hod

hod

hod

il
1 800 Kč

1 600 Kč

1 400 Kč

1 600 Kč

€flk iVRR in Ivar ID Poděbrady, s.r o , Bilkova 127, 290 0l Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 18], 325 610 505
obchodni(mivarpodebrady.cz iviviv.ivarpodebrady.cz

Ič: 1182]434 Dlč: CZll821434 Firma je zapsána v OR u MS v Praze, v oddílu C, vložce č 354929

2'l..7293 Bohumínská městská nemocnice jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč.
kalkulacecílovélicence DPH DPH

SWlicence

SWShiftMaster-Iicencenapočet410pracovníků ks 1 172750 172750 21% 209028
ShiftMaster-konkurenčněsdílenélicence(6x) ks 6 3000 18000 21% 21780

Náklady na SW licence celkem 1 90 750 230 808
Cena Hot-Line podpory pro období od 2. roku 19 075 23 081

kalkulace ceny rozšiření lícence jedn. poč. cena/ks cena bez DPH cena vč.
DPH DPH

Doplateklicence-výchozírozdílovácena ks 1 36632 36632 21% 44325
Slevananákuplicencel0% ks -1 3663 -3663 21% -4433

ICenaCELKEM 32969 39893

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník



€flt íVRR iO €/l iVílR iD €gk iVRR i[l €gk íVrlR íD
ll SL20008 programátorskéslužby-zakázkováprácedleobjednávky,objemprací>lOhod

€fjk íVílR iD
hod 1300Kč Il

Cena pro rok 2024 a následující roíg se upravuje navýšením o inflační koeficient stanovený mírou inflace vyjádřené
přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských cen (procentní změna pnouněrné cenové hladiny za 12
posledních měsíců proti pnuněru 12 předchozích měsíců), kterou vyhlašuje Česky statistický úřad. V době účinnosti
smlouvy je míra inflace zveřejněná na https://www.czso.cz}csu/czso/inflace spotrebitelske cenlr

IV.

Obecná ustanovení

1. Ostatní ujednání smlouvy č. 21001087 ze dne 25. Ol. 2018 a souvisejících dodatků zůstávají nedotčeny

2. Tentododateknabýváplatnostidnemjejíhopodpisuoběmasmluvnímistranamiaúčinnostidnemjejíhouveřejnění
v registru smluv.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, přičernž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

V Bohumíně, dne V Poděbradech, dne

%ll07. Digitálněpodepsal
MUDí. Svaíopluk

Svatopluk Í"l:;e:č'e}I
a Datum:2024.OL25

%4ý(.(B9 is::ig:sg+oi'oo'

1l-1(1. Ph.D. Digiíálněpodepsal
i4g. ph.o. Petía

Petra Tomanovú
Daíum:2024.Ol.25

Tomanová Ťs::+6:'»a+oi:oo"

Za Uživatele

Ing. Digitálně
podepsal Ing.

Anto n ín ADna:oumnín Škopec
Škopec 2024.01.15

13:27:56 +01 '00'

Za Posígtovatele

€gl íVrlR ín Ivar ID Poděbrady, s.r.o., Bílkova 127, 290 0l Poděbrady-Kluk, tel: 325 610, 181, 325 610 505
obchodni@,ivarpodebrady.cz iviviv.ivarpodebrady.cz

Ič: 11821434 Dlč: CZll82 l434 Fimia 3e zapsána v OR u MS v Praze, v 6aa-í-lu C, vlo'zce č. 354929

ostatní oložk

SL20009 dopravaos.Vozidlo(cena/km) km 14Kč
SL20010 ztráta času na cestě (cena/hod) hod 400 Kč
SL200lOx doprava-tarif.sazbanalkm km 18Kč

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník

sekretariat
Obdélník


